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Fórmula de la competencia
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20 tiradoras

1 vuelta de poules

20 tiradoras
3 poules (2 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
16 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 16 tiradoras

Tableau direct
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: SANCHEZ Maria 

V/M ind. TD cl.
DOCAVO GARCIA Elena CEB-M  0  0  1  V  V  V 0.500 -7 16 5
VICENTE ALVAREZ Natalia CEB-M  V  1  1  V  3  V 0.500 -1 20 3
DIAZ OCAMPO Lucia CEB-M  V  V  1  V  V  4 0.667 10 25 2
BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
HABA PASTOR Maria CEH-H  3  4  3  1  V  4 0.167 -8 20 6
SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-PO  1 V4 1  1  3  4 0.167 -14 14 7
BARRA MORENO Carmen Pilar CDLA-NA  4  3  V  2  V  V 0.500 -3 24 4

Poule No 2
Arbitro: MANUCU Mihai 

V/M ind. TD cl.
MARTIN CABELLO Marian CEB-M  2  V  2  V  1 0.400 -5 15 4
PORTILLO SORIA Claudia CEB-M  V  V  0  V  1 0.600 3 16 3
LUMBRERAS DE LARA Laura CEO-PO  4  0  3  V  1 0.200 -10 13 5
OJEDA ESQUERDO Marina SAM-B  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2
COLMENAR DE RODRIGO Angela CDLA-NA  1  1  3  3  0 0.000 -17 8 6
DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

Poule No 3
Arbitro: HERNANDO Jorge 

V/M ind. TD cl.
FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M  V  0  4  2  4  3 0.167 -8 18 6
LECHUGA IZQUIERDO Paula CESJV-B  1  2  0  0  0  0 0.000 -27 3 7
PEREZ OGANDO Xiana CEO-PO  V  V  2  V  V  4 0.667 11 26 3
ALONSO MARTIN Laura CEB-M  V  V  V  V  V  2 0.833 13 27 2
AMADO GONZALEZ Clara CETAF-C  V  V  0  3  4  2 0.333 -3 19 5
MORA CAMACHO Paula CEH-H  V  V  3  0  V  2 0.500 -3 20 4
CASTRO GARCIA Ariadna Fatima SECB-M  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 20 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo

1 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M 1.000 23 30 calificada
2 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M 1.000 21 25 calificada
3 CASTRO GARCIA Ariadna Fatim SECB-M 1.000 17 30 calificada
4 ALONSO MARTIN Laura CEB-M 0.833 13 27 calificada
5 OJEDA ESQUERDO Marina SAM-B 0.800 8 21 calificada
6 PEREZ OGANDO Xiana CEO-PO 0.667 11 26 calificada
7 DIAZ OCAMPO Lucia CEB-M 0.667 10 25 calificada
8 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M 0.600 3 16 calificada
9 VICENTE ALVAREZ Natalia CEB-M 0.500 -1 20 calificada

10 BARRA MORENO Carmen Pilar CDLA-N 0.500 -3 24 calificada
11 MORA CAMACHO Paula CEH-H 0.500 -3 20 calificada
12 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M 0.500 -7 16 calificada
13 MARTIN CABELLO Marian CEB-M 0.400 -5 15 calificada
14 AMADO GONZALEZ Clara CETAF-C 0.333 -3 19 calificada
15 LUMBRERAS DE LARA Laura CEO-PO 0.200 -10 13 calificada
16 HABA PASTOR Maria CEH-H 0.167 -8 20 calificada
17 FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M 0.167 -8 18 eliminada
18 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-PO 0.167 -14 14 eliminada
19 COLMENAR DE RODRIGO Ang CDLA-N 0.000 -17 8 eliminada
20 LECHUGA IZQUIERDO Paula CESJV-B 0.000 -27 3 eliminada

Document engarde-escrime.com - 2019-03-18 12:47 - Página 3



CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB23 FF
FLORETE FEMENINO

GALAPAGAR
17 MARZO 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 16 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo

1 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M 1.000 23 30 calificada
2 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M 1.000 21 25 calificada
3 CASTRO GARCIA Ariadna Fatim SECB-M 1.000 17 30 calificada
4 ALONSO MARTIN Laura CEB-M 0.833 13 27 calificada
5 OJEDA ESQUERDO Marina SAM-B 0.800 8 21 calificada
6 PEREZ OGANDO Xiana CEO-PO 0.667 11 26 calificada
7 DIAZ OCAMPO Lucia CEB-M 0.667 10 25 calificada
8 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M 0.600 3 16 calificada
9 VICENTE ALVAREZ Natalia CEB-M 0.500 -1 20 calificada

10 BARRA MORENO Carmen Pilar CDLA-N 0.500 -3 24 calificada
11 MORA CAMACHO Paula CEH-H 0.500 -3 20 calificada
12 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M 0.500 -7 16 calificada
13 MARTIN CABELLO Marian CEB-M 0.400 -5 15 calificada
14 AMADO GONZALEZ Clara CETAF-C 0.333 -3 19 calificada
15 LUMBRERAS DE LARA Laura CEO-PO 0.200 -10 13 calificada
16 HABA PASTOR Maria CEH-H 0.167 -8 20 calificada
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1 BRETEAU IANNUZ CCC-

Tableau de 16

16 HABA PASTOR Ma CEH-    15/4

9 VICENTE ALVARE CEB-

8 PORTILLO SORIA CEB-    15/5

5 OJEDA ESQUERDO SAM-

12 DOCAVO GARCIA CEB-    15/8

13 MARTIN CABELL CEB-

4 ALONSO MARTIN CEB-    15/7

3 CASTRO GARCIA SECB-

14 AMADO GONZALE CETA    15/4

11 MORA CAMACHO CEH-

6 PEREZ OGANDO X CEO-P    15/4

7 DIAZ OCAMPO Luc CEB-

10 BARRA MORENO CDLA    15/10

15 LUMBRERAS DE L CEO-P

2 DIAZ ESCALONA CCC-    15/1

BRETEAU IANNUZ

Tableau de 8

VICENTE ALVARE
   15/1

OJEDA ESQUERDO

ALONSO MARTIN 
   15/9

CASTRO GARCIA 

PEREZ OGANDO X
   15/10

DIAZ OCAMPO Luc

DIAZ ESCALONA 
   15/6

BRETEAU IANNUZ

Semi-finales

OJEDA ESQUERDO

   15/8

CASTRO GARCIA 

DIAZ ESCALONA 

   15/8

BRETEAU IANNUZ

Final

DIAZ ESCALONA 

   15/10

BRETEAU IANNUZ
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1 BRETEAU IANNUZ CCC-

Tableau de 8

8 VICENTE ALVARE CEB-    15/1

5 OJEDA ESQUERDO SAM-

4 ALONSO MARTIN CEB-    15/9

3 CASTRO GARCIA SECB-

6 PEREZ OGANDO X CEO-P    15/10

7 DIAZ OCAMPO Luc CEB-

2 DIAZ ESCALONA CCC-    15/6

BRETEAU IANNUZ

Semi-finales

OJEDA ESQUERDO
   15/8

CASTRO GARCIA 

DIAZ ESCALONA 
   15/8

BRETEAU IANNUZ

Final

DIAZ ESCALONA 

   15/10

BRETEAU IANNUZ
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Clasificación general final (orden por lugar - 20 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M
2 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M
3 CASTRO GARCIA Ariadna Fatim SECB-M
3 OJEDA ESQUERDO Marina SAM-B
5 ALONSO MARTIN Laura CEB-M
6 PEREZ OGANDO Xiana CEO-PO
7 DIAZ OCAMPO Lucia CEB-M
8 VICENTE ALVAREZ Natalia CEB-M
9 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M

10 BARRA MORENO Carmen Pilar CDLA-N
11 MORA CAMACHO Paula CEH-H
12 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M
13 MARTIN CABELLO Marian CEB-M
14 AMADO GONZALEZ Clara CETAF-C
15 LUMBRERAS DE LARA Laura CEO-PO
16 HABA PASTOR Maria CEH-H

17 FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M
18 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-PO
19 COLMENAR DE RODRIGO Ang CDLA-N
20 LECHUGA IZQUIERDO Paula CESJV-B
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

DE LA MORENA Carlos 0 3 1
HERNANDO Jorge 1 3 1
MANUCU Mihai 1 3 1
SANCHEZ Maria 1 3 0
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